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DO WYKONAWCOW

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie
modernizacji toréw 134 i 135 na nabrzezu Chorzowskim, na terenie Portu Szczecin, Rejon
Przetadunkéw Masowych

Zamawiajgcy, na podstawie Rozdziatu VII ust. 2 SWZ, w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks
Cywilny(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 z pdzn. zm.), pn.: Wykonanie modernizacji toréw 134 i 135 na

nabrzezu Chorzowskim, na terenie Portu Szczecin, Rejon Przetadunkdéw Masowych, udziela

nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Miedzytorze réwnolegle przebiegajgcych prostych odcinkéw toréw nr 134 i 135, wypetniajg w stanie

istniejgcym, prefabrykowane ptyty drogowe o wymiarach 3000x1700x180 mm. Wykonawcy ptyt, o
nietypowych wymiarach 3000x1700x200 mm, do wyceny i produkcji potrzebujg projekt zbrojenia
ptyty lub wiecej danych niz Zamawiajgcy podat w SWZ np. wymagania dotyczgce przekazywanego
nacisku na ptyte. Czy zamawiajagcy moze udostepni¢ projekt istniejacych  ptyt
miedzytorzowych/uzupetnié¢ dane o wymaganiach dotyczacych ptyt?

Odpowiedz:

Nowobudowana nawierzchnia drogowa powinna by¢ w stanie przenie$¢ naciski eksploatacyjne w
wysokosci 4 t/m2.

Proponowana konstrukcja ptyty: Grubosé min. 20cm, zbrojona goérg i dotem siatkg #12 w rozstawie co
20cm. Klasa betonu minimum C30/37, mrozoodporno$é F150

Pytanie nr 2:
Jakie sg oczekiwania Zamawiajgcego w odniesieniu do dylatacji pomiedzy ptytami nawierzchni

drogowej?
Odpowiedz:
Dylatacje nalezy przewidzie¢ w rozstawie maksymalnie co 3,00 m

Pytanie nr 3:
W torach nr 134 i 135 na nabrzezu Chorzowskim, bezposrednio za koricem rozjazdu nr 268,

wystepuje po 8 drewnianych podktadéow zuzytych i ze Sladami wykolejenia. Czy Zamawiajgcy
przewiduje ich wymiane ? Jesli tak to na jakie twarde, miekkie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wymiany przedmiotowych podktadéw drewnianych.




